
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024 №
с.Кытманово

Об утверждении перечня земельных участков, 
подлежащих предоставлению гражданам 
для индивидуального жилищного строительства 
или ведения личного подсобного хозяйства, 
в соответствии с Законом Алтайского края 
от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном 
предоставлении в собственность земельных 
участков»

В соответствии с законом Алтайского края "О бесплатном 
предоставлении в собственность земельных участков" от 09.11.2015 N 98-ЗС, 
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить Перечень земельных участков, подлежащих 
предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства 
или ведения личного подсобного хозяйства в соответствии с законом 
Алтайского края от 09.11.2015 N 98-ЗС "О бесплатном предоставлении в 
собственность земельных участков" (Приложения NN 1, 2).

2 . Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельский вестник».
3 .Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления по экономическому развитию и имущественным 
отношениям А.М.Левина.

Глава района В.В.Велып



Приложение N 1
к постановлению администрации 
Кытмановского района
от «02» февраля 2024 г. N__

ПЕРЕЧЕНЬ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГРАЖДАНАМ 

ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, В СООТВЕТСТВИИ 
С ЧАСТЯМИ 1,2 СТ.З ЗАКОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ "О БЕСПЛАТНОМ
ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В СОБСТВЕННОСТЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ"

N п/п Адрес земельного участка Площадь, кв. 
м

1. с.Кытманово, ул.Южная-2-я, 9 1500

Начальник отдела по
делопроизводству и кадровой работе О.А.Улыпина



Приложение N 2
к постановлению администрации 
Кытмановского района
от «02» февраля 2024 г. N___

ПЕРЕЧЕНЬ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГРАЖДАНАМ 
ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ИЛИ ВЕДЕНИЯ 

ЛИЧНОГО ПОДСОБНОГО ХОЗЯЙСТВА, В СООТВЕТСТВИИ
С ЧАСТЬЮ 3 СТ.З ЗАКОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ «О БЕСПЛАТНОМ

ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В СОБСТВЕННОСТЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ»

N п/п Адрес земельного участка Площадь, кв. м
1. с.Кытманово, ул.Южная-2-я, 13 1500
2. с.Кытманово, ул.Новая, 27А 1500
3. с.Кытманово, ул.Новая, 27Б 1500

Начальник отдела по
делопроизводству и кадровой работе О.А.Улыпина


